
62c254c9-1d42-ec11-94fe-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 182/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów w wyborach do Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z § 11 ust. 2-4 i § 9 lit. d Statutu Rady Seniorów w Gminie Dębnica 
Kaszubska załącznika do uchwały nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu 
(Dz. U. Woj. Pom. poz. 3658) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do publicznej wiadomości ogłasza się listę osób zgłoszonych na członka Rady Seniorów w Gminie 
Dębnica Kaszubska.

Numer okręgu
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Imiona i nazwisko 
kandydatki/kandydata Zgłaszający

1
Sołectwo Grabin, miejscowość: Grabin 
Sołectwo Krzywań, miejscowość: 
Krzywań, Leśna Polana
Sołectwo Skarszów Górny, 
miejscowość: Skarszów Górny
Sołectwo Skarszów Dolny, 

miejscowość: Skarszów Dolny

Irena Anna Kiernicka Grupa mieszkańców

2
Sołectwo Dębnica Kaszubska, 
miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: Akacjowa, Bukowa, Cisowa, 
Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Kazimierza Wielkiego, Klonowa, ks. 
Antoniego Kani numery 1 – 5a, 
Skarszewska, Sosnowa, Spacerowa, 
Sportowa, Świerkowa, Władysława 
Sikorskiego, Wysoka

Irena Jasińska Klub Seniora 
„Radość”

 w Dębnicy 
Kaszubskiej

Krystyna Kubat

Klub Seniora 
„Radość” 

w Dębnicy 
Kaszubskiej

3
Sołectwo Dębnica Kaszubska, 
miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: Bursztynowa, Kamienna, 
Kowalska, Lipowa, Łąkowa, 
Malinowa, Młyńska, Piaskowa, 
Podgórna, Polna, Żwirowa
oraz miejscowość: Dudzicze

Teresa Jadwiga 
Myszkowska

Grupa mieszkańców



62c254c9-1d42-ec11-94fe-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

4
Sołectwo Dębnica Kaszubska, 
miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: Basenowa, Chabrowa, 
Konwaliowa, Kościelna, Królowej 
Jadwigi, ks. Antoniego Kani numery 
parzyste od 6 do 38 i numery 
nieparzyste od 7 do 55, Makowa, 
Niezapominajkowa, Parkowa, Plac 
Zielone Wzgórza, Różana, Strażacka, 
Tulipanowa, Władysława Jagiełły

Zygmunt Olech Grupa mieszkańców

5 Sołectwo Dębnica Kaszubska, 
miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: Fabryczna, Przemysłowa Barbara Maria Sielska

Klub Seniora 
„Radość” 

w Dębnicy 
Kaszubskiej

Klemens Rosół
Klub Seniora 

„Radość” 
w Dębnicy 

Kaszubskiej6

Sołectwo Dębnica Kaszubska, 
miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: Brzozowa, Jodłowa, Krótka, ks. 
Antoniego Kani numery parzyste od 
40 do ostatniego i numery 
nieparzyste 57 do ostatniego, Nad 
Skotawą, Prosta, Słoneczna, Wodna, 
Wrzosowa, Zajęcza Witold Leśniewski Grupa mieszkańców 

7
Sołectwo Dębnica Kaszubska, 
miejscowość Dębnica Kaszubska 
ulice: Borówkowa, Jagodowa, 
Kolejowa, Leśna, Pieczarkowa, 
Polesie, Poziomkowa , Wójta 
Jankowskiego, Zielona
oraz miejscowości: Dargacz, 
Dobrzykowo, Krzynia, Łysomice, 
Łysomiczki

Zofia Dudzińska
Klub Seniora 

„Radość” 
w Dębnicy 

Kaszubskiej

8 Sołectwo Mielno, miejscowość: Mielno
Sołectwo Podwilczyn, miejscowości: 
Podwilczyn, Łosinko

Sabina Mazur Grupa Radnych

9
Sołectwo Brzeziniec-Borzęcinko, 
miejscowości: Borzęcino, Borzęcinko, 
Brzeziniec
Sołectwo Starnice, miejscowości: 
Starnice, Starniczki

Kandydat nie spełnia 
wymagań 

Sołtys i Rada 
Sołecka



62c254c9-1d42-ec11-94fe-000c29c1b099   Podpisany Strona 3

10
Sołectwo Dobieszewo, miejscowości: 
Dobieszewo, Dobieszewko, Leśnia, 
Troszki
Sołectwo Łabiszewo, miejscowości: 
Łabiszewo, Boguszyce
Sołectwo Podole Małe, miejscowość: 
Podole Małe
Sołectwo Żarkowo, miejscowość: 
Żarkowo

Grażyna Maria Stenka Grupa Radnych

11 Sołectwo Motarzyno, miejscowości: 
Motarzyno, Goszczyno, Jamrzyno, 
Niemczewo, Ochodza, Spole, 
Strzegomino

Urszula Wanda Rączka
Grupa mieszkańców

12
Sołectwo Dobra, miejscowości: Dobra, 
Dobrzec
Sołectwo Gogolewo, miejscowość: 
Gogolewo
Sołectwo Gogolewko, miejscowości: 
Gogolewko, Maleniec

Andrzej Tadeusz 
Zegarek

Grupa mieszkańców

13 Sołectwo Kotowo, miejscowość: 
Kotowo
Sołectwo Niepoględzie, miejscowości: 
Niepoględzie, Grabówko

Lidia Gabriela 
Chrystofiak Grupa mieszkańców

14 Sołectwo Budowo, miejscowości: 
Budowo, Budówko Brak zgłoszeń -

15 Sołectwo Jawory, miejscowość: 
Jawory
Sołectwo Gałęzów, miejscowość: 
Gałęzów

Janina Kwidzinska Grupa mieszkańców

16 Przedstawiciel Ośrodka Pomocy 
Społecznej

Monika Agnieszka 
Piechna

koordynator projektu 
„Srebrna Sieć II" 

współpraca z seniorami 
korzystającymi z usług 

sąsiedzkich, 
specjalistycznych usług 

opiekuńczych, 
asystenckich, prowadzi 

sprawy
z zakresu wolontariatu 
senioralnego w Gminie 

oraz współpracuje  
z Klubem Seniora.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Dębnicy 
Kaszubskiej

17 Przedstawiciel Gminnego Ośrodka 
Kultury

Małgorzata Chmielewska

Bibliotekarka w GOK, 



62c254c9-1d42-ec11-94fe-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

realizator, koordynator, 
osoba czynnie 

uczestnicząca wielu 
działaniach na rzecz 

Seniorów m.in.: 
współpraca z Zespołem 

śpiewających seniorów – 
„Skotawianie”, czynny 
udział w Balu Seniora i 
Wigilii Gminnej oraz 

akcjach „Kawa z dobrą 
książką”, „Książka do 
domu”, czy zakupy dla 
Seniora”, koordynator 
kursu komputerowego 

dla 50 seniorów, 
„Akademii Seniora”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


